EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

               ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai,

no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO: Modalidade: Dispensa
de Licitação; Número: 002/2021; Objeto: Aquisição de 05 (cinco)

Concentrador de Oxigênio, para atendimento dos pacientes que necessitam do
uso do mesmo, em virtude da COVID 19.; Valor: R$ 46.850,00; Fornecedor:

SANTA SUL – COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA – CNPJ 04.599.470/0001-74; Embasamento: Lei 8666/93, artigo 24,

inciso II. Nonoai-RS, 05 de março de 2021.

“Terra dos Beatos Pe. Manuel e Coroinha Adílio”

Rua Pe. Manoel Gomez Gonzalez, 509 – Fone: (54) 3362 – 1270 – Fax: (54) 3362-1267 – Cep: 99600-

000 – Nonoai/RS  Home Page: www.nonoai.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Nonoai

http://www.nonoai.rs.gov.br/